Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Farmácia

 Cidade Universitária, s/n  * Caixa Postal 549  Fone: (067) 3345-7365

CEP 79070-900 * Campo Grande (MS) *

http://www.ufms.br  e-mail: ppgfarmacia.ccbs@ufms.br

RESULTADO

SELEÇÃO ALUNO ESPECIAL

Curso de Mestrado Em Farmácia

(1º semestre de 2018)

Conforme Edital nº 1, de 19 de fevereiro de 2018, o coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Farmácia - Mestrado Acadêmico, torna público o resultado das inscrições para aluno especial

para o 1º semestre de 2018.

Campo Grande, MS, 06 de março de 2018

Prof. Dr. Carlos Alexandre Carollo

Coordenador do Mestrado em Farmácia/UFMS

ALUNO MATÉRIA

APARECIDA RIOS SOARES METODOLOGIA

MODELOS EXPERIMENTAIS PARA O

ESTUDO DE DOENÇAS PARASITÁRIAS

AUSTECLINIO VICENTE FERREIRA

DE MACEDO MORAES

METODOLOGIA

INTRODUÇÃO À BIOESTATÍSTICA

INT TÉCNICAS ESPECTROSCÓPICAS

CAIO GONTIJO SOUZA MODELOS EXPERIMENTAIS PARA O

ESTUDO DE DOENÇAS PARASITÁRIAS

ÉTICA E ANIMAIS DE

EXPERIMENTAÇÃO

DHÉBORA ALBUQUERQUE DIAS  INT TÉCNICAS ESPECTROSCÓPICAS

FERNANDA DA SILVA  INTRODUÇÃO À BIOESTATÍSTICA

ÉTICA E ANIMAIS DE

EXPERIMENTAÇÃO

GRAZIELE CUSTÓDIA SANDIM METODOLOGIA

MODELOS EXPERIMENTAIS EM

CARCINOGÊNESE E TERATOGÊNESE

DE MAMÍFEROS

CULTIVO E APLICAÇÃO DE CÉLULAS-

TRONCO

ÉTICA E ANIMAIS DE

EXPERIMENTAÇÃO

JEDALIA DE SOUSA IRMÃO NÃO ATENDE O DISPOST NO Art. 38, II

DA RES/COPP 301/2017

JESSICA CRISTINA PARRA EDUARDO

SILVA

METODOLOGIA

INTRODUÇÃO À BIOESTATÍSTICA

MODELOS EXPERIMENTAIS PARA O

ESTUDO DE DOENÇAS PARASITÁRIAS

LUIZ MARIO MARGAREJO RIBEIRO INTRODUÇÃO À BIOESTATÍSTICA

MICHELI TAIZ FERREIRA

ROSSIGNOLO

MOD EXPERIMENTAIS DE CARCINO

CULTIVO E APLICAÇÃO DE CÉLULARS

TRONCO

http://www.ufms.br/

Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Farmácia

 Cidade Universitária, s/n  * Caixa Postal 549  Fone: (067) 3345-7365

CEP 79070-900 * Campo Grande (MS) *

http://www.ufms.br  e-mail: ppgfarmacia.ccbs@ufms.br

NADIA BERNARDINIS METODOLOGIA

INTRODUÇÃO À BIOESTATÍSTICA

http://www.ufms.br/